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PRISHTIME - PRISTINA

REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOV O/ REPUBLIC OF KOSOVO
KESHILLI PROKURORIAL I KOSOVES/ TUZILACKI SAVET KOSOVA/KOSOVO PROSECUTORIAL COUNCIL,

KPK/Nr.04F /2014
Daté: 24 dhjetor 2014

Késhilli Prokurorial i Kosovés né bazé té nenit 4 t& Ligjit pér Késhillin Prokurorial t&
Kosovés, dhe nenit 10 t&¢ Rregullorés pér Kriteret dhe Procedurén e Nominimit dhe
Propozimit pér Emérim t& Kryeprokurorit t& Shtetiti, né mbledhjen e mbajtur me
datén 24 dhjetor 2014 mori kété:

VENDIM

I Themelohet Komisioni per Ri konsiderim i Késhillit Prokurorial te Kosovés né
kété pérbérje:

a) Sylé Hoxha, Kryetar;
b) Sevdije Morina,anétare dhe
c) Bedrije Alshiqi, anétare.

Il. Komisioni ka kompetencé dhe pérgjegjési t& pércaktuara me nenin 10 t&
Rregullorés pér Kriteret dhe Procedurén e Nominimit dhe Propozimit pér
Emérim t& Kryeprokurorit t& Shtetiti.

Il Obligohet Komisioni q¢ brenda pesé (5) ditéve nga dita e skadimit té afatit pér
pranim té kérkesave pér ri konsiderim t& marrré vendim pér cdo kérkesé té

pranuar.

[V. Vendimet e marra nga Komisioni duhet dérguar te Kryetari i Késhillit
Prokurorial t& Kosovés.

V. Obligohet Sekretariati i Késhillit Prokurorial te Kosovés qé kété vendim ta
publikoj né ueb faget e KPK-sé dhe PSH-sé.

VI. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit né KPK.
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Anétarve te Komisionit;
Sekretariatit t¢ ZKPSH dhe
Arkivit te KPK-sé,



